第1頁

A351 2122 D 010B 12 月份事務(中二級學生)

2021-2022學年 第 D010B號通告

12 月份事務摘要(中二級學生)第 2號

敬啟者：

謹請  台端注意下列事項：

第一段考(EX01)考試範圍

- 中二級

 科目名稱 考試範圍

1 佛化德育及價值教育 《正覺的道路》中二課本第一至七課

2 中國語文 卷一：單元一至四

卷三：專題文章、會議紀錄

3 English Language Grammar (Units 3 & 4)

Vocabulary (Units 3 & 4)

4 數學 第一章：量度的誤差

第二章：恆等式及因式分解

第三章：代數分式與公式

第四章：與直線圖形相關的角

第五章：全等

第六章：續統計圖表

5 生活與社會 核心單元 24、26

6 科學 單元 7:生物與空氣、第 11.1 章:運動、第 11.2 章:力及第 11.4 章:摩擦力和空

氣阻力

7 電腦 第 1 課 電腦系統基礎

第 2 課 中央處理器

第 3 課 主記億體：RAM 和 ROM

第 4 課 輔助存貯設備

第 5 課 輸入及輸出設備

8 中史 五代十國至元朝滅亡

9 普通話 單元四至六；兒化韻、一不變調

10 地理 課本三 3.1-3.8

11 歷史 從神本走向人本：文藝復興與宗教改革

 此致

中一學生家長/監護人

 佛教大光慈航中學

校長       謹啟

2021年 12月 10日

第2頁

A351 2122 D 010B 12 月份事務(中二級學生)

2021-2022學年 第 D010B號通告 回條

12 月份事務摘要(中二級學生)第 2號

敬覆者：

-  本人知悉佛教大光慈航中學 2021-2022學年第 D010B號通告之內容。

- 本人會於 17/12/2021(五)或以前以 School App遞交回條。

 此覆

佛教大光慈航中學校長

 學生姓名(班別)(班號)         (中    班)(      )

 家長/監護人姓名

 家長/監護人簽名

 日期               年     月    日

 (此部份由班主任交校務處職員處理)